

با یاد خداوند متعال مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۹ یکصد و شصت دومین جلسه شورای نشر دانشگاه با توجه به پاندمی کووید ۱۹ و دستورالعمل وزارتی با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- یک فصل از کتاب **پزشکی ورزشی تطبیقی** ترجمه دکتر هما نادری فر و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۲- یک فصل از کتاب **EKG برای پرستاران و دستیاران پزشکی** ترجمه آقای هیوا اعظمی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۳- کتاب **نورو آناتومی** تالیف دکتر فاطمه میرزایی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۴- کتاب **تفسیر نوار قلب** گردآوری شده توسط دکتر مهدی منجم و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۵- اظهار نظر داور محترم کتاب **الیگومنوره و آمنوره** تدوین شده توسط گروه نویسندگان و دکتر اعظم معیاری در جلسه مطرح گردید، با توجه به تایید داور محترم و کسب امتیازات لازمه، صدور گواهی علمی و درج لوگو دانشگاه بر روی جلد کتاب یاد شده تصویب و بلا مانع اعلام شد.

۶- اظهار نظر داور محترم کتاب **مهارت های حرکتی کودکان** و کتاب **بازی کودکان تشخیصی و ارزیابی** ترجمه شده توسط دکتر امیر رحمانی رسا و همکاران در جلسه مطرح گردید، با توجه به تایید داور محترم و کسب امتیازات لازمه، مقرر گردید گواهی علمی آنها صادر گردد.

۷- کتاب **مدل های حیوانی بیماری های انسانی** و کتاب **فیزیولوژی کلیه و مایعات بدن** تالیف دکتر پریسا حبیبی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داوران محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۸- کتاب **تحریک الکتریکی مغز از روی مجموعه و کاربرد آن در توان بخشی** تالیف دکتر آیلین طلیم خانی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۹- کتاب **نارسایی قلب و مراقبت های پرستاری** تالیف دکتر خدایار عشوندی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۰- کتاب **رایج ترین آزمون های یادگیری و حافظه در حیوانات آزمایشگاهی** تالیف آقای شهاب قادری و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۱- کتاب **هند بوک آنتی بیوتیک های تزریقی** گردآوری شده دکتر فاطمه ترکمان اسدی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۲- کتاب **روشهای احیای خاک های آلوده** گردآوری شده دکتر عبدالمطلب صید محمدی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

- ۱۳- کتاب **درسنامه واحد مفصل گنجگاهی - فکی** گردآوری شده دکتر نسرین فرهادیان و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.
- ۱۴- با توجه به اظهار نظر داور محترم کتاب **سنجش تراکم استخوان...** تالیف دکتر حسین خسروی و بررسی های بعمل آمده از سوی شورا، نظر به عدم کسب حداقل امتیازات لازم در اولویت چاپ قرار نگرفت.
- ۱۵- با توجه به اظهار نظر داور محترم کتاب **روان پرستاری سالمندان** تالیف دکتر عفت صادقیان و بررسی های بعمل آمده از سوی شورا، نظر به عدم کسب حداقل امتیازات لازم در اولویت چاپ قرار نگرفت.
- ۱۶- اظهار نظر داور محترم و جوابیه نویسنده کتاب **حس زندگی و یک کروموزم اضافی** پس از طرح و بررسی در جلسه مقرر گردید جهت ارزیابی نهایی به داور عودت داده شود.